Hec est ultima voluntas mei Thome ducis Exonie, videlicet, quod feoffati qui ad mei usum feoffati sunt in maneriis de Westhorpalle Marshalle in Westthorp, Wyverston Keveles in Wyverston, Over Rekyngahale, Watlesfelde, Walsham, & Mutford; & advocationibus ecclesiarum de Westhorp, Wyverston, Rekinhall, & Watelesfelde, cum omnibus & singulis pertinenciis suis in com' Suff' ac in manorio de Crokefeston', cum suis pertinen' in comitat' Southampton, cum advocationibus ecclesiarum ibidem, ac in reversion' omnium mesuagiorum, terrarum, tenementorum, reddit' & servic' in civitate Norwic', ac eciam in manorio de Grenewych, & in omnibus & singulis terris, tenement', reddit', & servic', cum suis pertinenciis, que nuper adquisimus in com' Kauncie de Ricardo Tyrell & aliis feoffatis, permittant executores meos immediate post diem obitus mei percipere & recipere omnia exitus & proficia dictorum maneriorum, advocationum ecclesiarum, reddit', reversionum, servic', cum omnibus suis pertinenciis superius specificatorum & declaratorum, & quod eadem maneria, cum ceteris predict' cicius quo fieri poterit vendantur ad solvend' debita mea, & ad ultimam meam voluntatem in testamento meo specificataam perimplend' prout meliori modo sciverint executores mei, per discretionem & avisamentum supervisorum in testamento meo predicto specificatorum & nominatorum. In cuius rei testimonium presentibus signetum meum apponi feci. Dat' apud Grenewych **xxix<sup>th</sup>** die

Crux Easton.

mensis

mensis Decembris, anno regni metuendissimi domini regis Henrici sexti post conquestum quinto. His Testibus; magistro Thoma Morstede, magistro Johanne Sonnerete, Thoma Hoo, Gilberto Debenham, magistro Roberto Wyot, magistro Willielmo Wode, Willielmo Bolton, Ignasio Clifton, Willielmo Bourg, Johanne Lucas, Johanne Aubrey, Christoforo Pulford, Johanne Neve, Johanne Smyth, Thoma Swanton, & Edmundo Tyler.

ITEM ultra testamentum & voluntatem meam predictam, lego Johanni de Veli<sup>4</sup> comiti Oxonie de vasis meis argenteis ad valorem XL li. secundum discretionem executorum meorum limitand'. Item lego Ignasio Clifton ultra decem libras sibi in testamento meo legat' unum harnesium armorum<sup>1</sup>, cum duobus equis, secundum discretionem executorum meorum predictorum nominand. Item lego Thome Hoo armigero camere mee hostiario unum de cursariis<sup>2</sup> meis vocat' Dunne. Item volo quod Willielmus Morley thesaurarius meus habeat, durante tota vita sua, omnia tenementa mea infra civitatem Norwicen' absque impedimento vasti. Et volo ulterius quod si predictus Willielmus Morley voluerit emere vel adquirere reversiōnem eorundem tenementorum, quod tunc ipse habeat eadem tenementa cum pertinenciis minori precio per cen-